
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВАЛГУССКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

 

  

 

 РЕШЕНИЕ 

 

23.12.2014 с.Валгуссы № 47 
 

 

 
Об утверждении соглашения  
о передаче (принятии) полномочий 
по решению вопросов 
местного значения 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 

2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального 

образования Валгусское сельское поселение Ульяновской области,  Совет 

депутатов муниципального образования Валгусское сельское поселение 

РЕШИЛ: 

1.Утвердить соглашение между органом местного самоуправления, 

Валгусского сельского поселения, с одной стороны, и органам местного 

самоуправления муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области, с другой стороны, по решению вопроса местного значения по 

составлению и рассмотрению проекта бюджета муниципального образования 

Валгусское сельское поселение, исполнению  бюджета муниципального 

образования Валгусское сельское поселение. 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов поселения по бюджету . 

 

 

Глава поселения                                                                                    А.И.Чернухин  
 

 

 

 

 

 

 


